山梨工業会関西支部会員各位

ケナフの会（ゴルフ同好会）会員各位

                         第 47 回担当幹事 関口毅（土木 S54）

南雅史（機械 S52）

   令和 6 年 3 月 27 日

第 47 回 「ケナフの会」ゴルフ開催のご案内

拝啓

 ようやく春本番も近くなり、桜の開花が一気に広がりそうな気配が感じられます。

 皆様におかれましては、お変わりも無く、お元気にお過ごしでしょうか。

さて、大変遅くなりましたが、春の「ケナフの会」開催要領をご案内申し上げます。

 先にアイデアをお伝えしておりましたが、以下のようになります。

申込〆切：５月７日 といたしますので、多くの方にご参加いただけますよう

お待ち申し上げます。

メールにてお申込みをお待ちしておりますので、よろしくお願い致します。 敬具

                記

１．日  時  令和６年６月７日（金曜日）

   集 合 時 間 ；  ８：15   パター練習場

   スタート時間；   ８ : 30 ～ IN コーススタート

２．場  所  新宝塚カントリークラブ

（〒669-1241 兵庫県宝塚市切畑字検見 1-2
TEL：0797-91-0241 FAX：0797-91-0930 ）

3．プレー費  税込み 10,530 円 （昼食付き）

４．会  費  １,000 円   （賞品代等）

５．HDCP   ダブルペリア方式で行います。

        （ネットが同数の場合は、ローハンディ→誕生日の順）

６．表  彰  順位表彰：優勝、準優勝、３位賞、ブービー賞

        技術等表彰：ベスグロ賞、ニアピン賞 (4 か所)、バーディー賞、

              最少パット賞、ワンオン賞、イーグル以上の賞、

        その他：エイジシュート賞、参加賞、（ドラコンは行いません。）

７．交通の便  ①新名神高速道路からは、川西 IC または宝塚北 SA スマートが

最寄りです。

        ②JR・阪急 宝塚駅から送迎バス ➡  7：10 発（所要約 30 分）

８．その他  ご質問などがございましたら、末尾世話役までお願いします。

       お知り合いなどでゴルフ愛好者が居られましたらご一緒にお誘いください。

                                                           了

                  世話役 南雅史 (機械 S52 卒)

                   連絡先： 携帯 090-8795-2197

                        ﾒｰﾙ ma_minami＠hotmail.com